М ИНИ СТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ М О СКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«М ОСКОВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ Н АУЧН О -ИССЛЕДО ВАТЕЛЬСКИ Й
И Н СТИ ТУТ АКУШ ЕРСТВА И ГИН ЕКО ЛОГИ И»

ГБУЗ МО М ОНИИАГ

П Р И К А З
МОСКВА

1 Ш ,  Ш 1  №

[о зачислении в клиническую аспирантуру
по договору об оказании платных
образовательных услуг]

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в клиническую аспирантуру по договорам об оказании платных
образовательных услуг в 2022 учебном году с 01 октября 2022 года по специальности
3.1 Клиническая аспирантура, 3.1.4 «Акушерство и гинекология»:

1. Белоусов Михаил Дмитриевич
2. Давыдова Юлия Дмитриевна
3. Несен Герман Вячеславович
4. Харитоненко Полина Сергеевна

Директор ГБУЗ МО МОНИИ В.А. Петрухин

Хапий Наталья Халидовна
(495- 625- 23- 17)